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29. Deutsche Kindermeisterschaften im Finswimming

Chemnitz, 06.04.2019 Protokoll Seite 1

Wettkampf 7 - 200m FS männlich
Kategorie G (Jg. 2010 u.j.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Florian Funke 2010 Binger Tauchsportclub 02:34,79
  100m: 01:12,71 (01:12,71)  200m: 02:34,79 (01:22,08)

2. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:35,80
  100m: 01:18,00 (01:18,00)  200m: 02:35,80 (01:17,80)

3. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 02:59,55
  100m: 01:26,30 (01:26,30)  200m: 02:59,55 (01:33,25)

4. Florian Hofmann 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:00,93
  100m: 01:27,44 (01:27,44)  200m: 03:00,93 (01:33,49)

5. Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:02,56
  100m: 01:27,84 (01:27,84)  200m: 03:02,56 (01:34,72)

6. Juri Vent 2010 TSC Weimar e.V. 03:07,76
  100m: 01:28,46 (01:28,46)  200m: 03:07,76 (01:39,30)

7. Tim Bischoff 2010 Tc submarin Pößneck 03:16,77
  100m: 01:31,69 (01:31,69)  200m: 03:16,77 (01:45,08)

8. Carlos Rattke 2011 Tc submarin Pößneck 03:45,23 EnM
  100m: 01:45,82 (01:45,82)  200m: 03:45,23 (01:59,41)

Kategorie F (Jg. 2009)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Matty Schmidt 2009 TC Harz 02:36,00
  100m: 01:20,79 (01:20,79)  200m: 02:36,00 (01:15,21)

2. Lius Pepe Baumeister 2009 SC DHfK Leipzig (TC) 02:37,30
  100m: 01:15,19 (01:15,19)  200m: 02:37,30 (01:22,11)

3. Leonard Blaszczyk 2009 Binger Tauchsportclub 02:41,69
  100m: 01:20,93 (01:20,93)  200m: 02:41,69 (01:20,76)

4. Peter Martiny 2009 Berliner TSC e.V. 02:42,22
  100m: 01:19,20 (01:19,20)  200m: 02:42,22 (01:23,02)

5. Silas Moritz 2009 Binger Tauchsportclub 02:44,47
  100m: 01:21,09 (01:21,09)  200m: 02:44,47 (01:23,38)

6. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 02:45,06
  100m: 01:09,11 (01:09,11)  200m: 02:45,06 (01:35,95)

7. Rudolf Mohorn 2009 Tc submarin Pößneck 02:51,54
  100m: 01:21,60 (01:21,60)  200m: 02:51,54 (01:29,94)

8. Alwin Müller 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 02:58,35
  100m: 01:25,18 (01:25,18)  200m: 02:58,35 (01:33,17)

9. Linus Wessel 2009 TC fez Berlin 03:14,44 EnM
  100m: 01:34,89 (01:34,89)  200m: 03:14,44 (01:39,55)

disqualifiziert
Ben Schüller 2009 SC Riesa Sektion Finswimming EnM

falscher Start 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:13

Kategorie E (Jg. 2008)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 02:09,15
  100m: 01:04,40 (01:04,40)  200m: 02:09,15 (01:04,75)

2. Anton Welke 2008 Berliner TSC e.V. 02:16,40
  100m: 01:06,36 (01:06,36)  200m: 02:16,40 (01:10,04)

3. Paul Funke 2008 Binger Tauchsportclub 02:19,97
  100m: 01:10,70 (01:10,70)  200m: 02:19,97 (01:09,27)

4. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 02:21,22
  100m: 01:08,11 (01:08,11)  200m: 02:21,22 (01:13,11)
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noch Wettkampf 7 - 200m FS männlich
noch Kategorie E (Jg. 2008)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:22,09

  100m: 01:09,50 (01:09,50)  200m: 02:22,09 (01:12,59)
6. Fynn Härter 2008 TC Harz 02:26,70

  100m: 01:10,76 (01:10,76)  200m: 02:26,70 (01:15,94)
7. Lennart Gutte 2008 Chemnitzer WSV e.V. Abt. Tauchen 02:27,81

  100m: 01:08,82 (01:08,82)  200m: 02:27,81 (01:18,99)
8. Konrad Gey 2008 Tc submarin Pößneck 02:31,02

  100m: 01:12,94 (01:12,94)  200m: 02:31,02 (01:18,08)
9. Jamie Stöpel 2008 TC Harz 02:34,73

  100m: 01:19,63 (01:19,63)  200m: 02:34,73 (01:15,10)
10. Zidane Khaled Afifi 2008 SC DHfK Leipzig (TC) 02:41,60

  100m: 01:19,73 (01:19,73)  200m: 02:41,60 (01:21,87)
11. Moritz Henniger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 02:49,06 EnM

  100m: 01:26,76 (01:26,76)  200m: 02:49,06 (01:22,30)
12. Kristoph Korn 2008 Tc submarin Pößneck 02:57,94 EnM

  100m: 01:25,47 (01:25,47)  200m: 02:57,94 (01:32,47)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 02:09,15

  100m: 01:04,40 (01:04,40)  200m: 02:09,15 (01:04,75)
2. Anton Welke 2008 Berliner TSC e.V. 02:16,40

  100m: 01:06,36 (01:06,36)  200m: 02:16,40 (01:10,04)
3. Paul Funke 2008 Binger Tauchsportclub 02:19,97

  100m: 01:10,70 (01:10,70)  200m: 02:19,97 (01:09,27)
4. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 02:21,22

  100m: 01:08,11 (01:08,11)  200m: 02:21,22 (01:13,11)
5. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:22,09

  100m: 01:09,50 (01:09,50)  200m: 02:22,09 (01:12,59)
6. Fynn Härter 2008 TC Harz 02:26,70

  100m: 01:10,76 (01:10,76)  200m: 02:26,70 (01:15,94)
7. Lennart Gutte 2008 Chemnitzer WSV e.V. Abt. Tauchen 02:27,81

  100m: 01:08,82 (01:08,82)  200m: 02:27,81 (01:18,99)
8. Konrad Gey 2008 Tc submarin Pößneck 02:31,02

  100m: 01:12,94 (01:12,94)  200m: 02:31,02 (01:18,08)
9. Jamie Stöpel 2008 TC Harz 02:34,73

  100m: 01:19,63 (01:19,63)  200m: 02:34,73 (01:15,10)
10. Florian Funke 2010 Binger Tauchsportclub 02:34,79

  100m: 01:12,71 (01:12,71)  200m: 02:34,79 (01:22,08)
11. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:35,80

  100m: 01:18,00 (01:18,00)  200m: 02:35,80 (01:17,80)
12. Matty Schmidt 2009 TC Harz 02:36,00

  100m: 01:20,79 (01:20,79)  200m: 02:36,00 (01:15,21)
13. Lius Pepe Baumeister 2009 SC DHfK Leipzig (TC) 02:37,30

  100m: 01:15,19 (01:15,19)  200m: 02:37,30 (01:22,11)
14. Zidane Khaled Afifi 2008 SC DHfK Leipzig (TC) 02:41,60

  100m: 01:19,73 (01:19,73)  200m: 02:41,60 (01:21,87)
15. Leonard Blaszczyk 2009 Binger Tauchsportclub 02:41,69

  100m: 01:20,93 (01:20,93)  200m: 02:41,69 (01:20,76)
16. Peter Martiny 2009 Berliner TSC e.V. 02:42,22

  100m: 01:19,20 (01:19,20)  200m: 02:42,22 (01:23,02)
17. Silas Moritz 2009 Binger Tauchsportclub 02:44,47

  100m: 01:21,09 (01:21,09)  200m: 02:44,47 (01:23,38)
18. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 02:45,06

  100m: 01:09,11 (01:09,11)  200m: 02:45,06 (01:35,95)
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noch Wettkampf 7 - 200m FS männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
19. Moritz Henniger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 02:49,06 EnM

  100m: 01:26,76 (01:26,76)  200m: 02:49,06 (01:22,30)
20. Rudolf Mohorn 2009 Tc submarin Pößneck 02:51,54

  100m: 01:21,60 (01:21,60)  200m: 02:51,54 (01:29,94)
21. Kristoph Korn 2008 Tc submarin Pößneck 02:57,94 EnM

  100m: 01:25,47 (01:25,47)  200m: 02:57,94 (01:32,47)
22. Alwin Müller 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 02:58,35

  100m: 01:25,18 (01:25,18)  200m: 02:58,35 (01:33,17)
23. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 02:59,55

  100m: 01:26,30 (01:26,30)  200m: 02:59,55 (01:33,25)
24. Florian Hofmann 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:00,93

  100m: 01:27,44 (01:27,44)  200m: 03:00,93 (01:33,49)
25. Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:02,56

  100m: 01:27,84 (01:27,84)  200m: 03:02,56 (01:34,72)
26. Juri Vent 2010 TSC Weimar e.V. 03:07,76

  100m: 01:28,46 (01:28,46)  200m: 03:07,76 (01:39,30)
27. Linus Wessel 2009 TC fez Berlin 03:14,44 EnM

  100m: 01:34,89 (01:34,89)  200m: 03:14,44 (01:39,55)
28. Tim Bischoff 2010 Tc submarin Pößneck 03:16,77

  100m: 01:31,69 (01:31,69)  200m: 03:16,77 (01:45,08)
29. Carlos Rattke 2011 Tc submarin Pößneck 03:45,23 EnM

  100m: 01:45,82 (01:45,82)  200m: 03:45,23 (01:59,41)
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